政務活動費出納簿(時系列整理用)

単位: 円、%

				<u> </u>					単位:円、%
月	日	条例別表 の項目名	整理 番号	摘要	受	支出	あん分率 B	払 A×B	残
5	21	人件費	<u>亩与</u> 1	会派事務局員給与5月分		A 400,514	80%	320,411	-320,411
5	31			 政務活動費	700,000				379,589
6	10	 人件費	2	会派事務局員夏季手当		319,153	80%	255,322	124,267
6	21	 人件費	3	会派事務局員給与6月分		270,659	80%	216,527	-92,260
6	28	 広報費	4	加藤英雄事務所ニュース作成		130,500	100%	130,500	-222,760
7	19	人件費	5	会派事務局員給与7月分		426,795	80%	341,436	-564,196
7	22			政務活動費	1,050,000				485,804
7	23	研修費	6	夏の自治体議員研修セミナー参加費		10,000	100%	10,000	475,804
8	21	人件費	7	会派事務局員給与8月分		269,859	80%	215,887	259,917
9	20	人件費	8	会派事務局員給与9月分		528,501	80%	422,800	-162,883
10	21	人件費	9	会派事務局員給与10月 分		366,305	80%	293,044	-455,927
10	21			政務活動費	1,050,000				594,073
11	21	人件費	10	会派事務局員給与11月 分		281,079	80%	224,863	369,210
12	10	人件費	11	会派事務局員冬季手当		319,153	80%	255,322	113,888
12	13	広報費	12	県議会報告秋季号作成		534,935	95%	508,188	-394,300
12	20	人件費	13	会派事務局員給与12月 分		366,555	80%	293,244	-687,544
1	21	人件費	14	会派事務局員給与1月分		445,309	80%	356,247	-1,043,791
1	22			政務活動費	1,050,000				6,209
3	30	広報費	15	加藤英雄事務所ニュース 作成		6,209	100%	6,209	0
合 計					3,850,000			3,850,000	0